
UCHWAŁA NR 185.XVII.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Miasta Jelenia Góra repatriantom zgodnie 
z ustawą o repatriacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1472) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto Jelenia Góra zobowiązuje się do zapewnienia lokalu mieszkalnego przy ul. Groszowej 49/4 
w Jeleniej Górze, nieokreślonemu imiennie kandydatowi na repatrianta i do zawarcia, na czas nieokreślony, 
umowy nadającej mu tytuł prawny do lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 339.XLIII.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 12 września 2017 r. 
w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Miasta Jelenia Góra repatriantom zgodnie 
z ustawą o repatriacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 3DB2F456-0612-4663-96FB-2C32DD580627. Podpisany Strona 1




